
5ml kosmetyki szklana butelka z czarną szczotką do tuszu do
tuszu do rzęs

Dlaczego warto wybrać słoneczne szklane oprogramowanie

Największe poświęcenie projekt, nigdy nie kompresja jakość
Słoneczne szklane oprogramowanie ściśle Chroń projekty klientów, wszystkie nowo
zaprojektowane przedmioty z USA Haven ”zostały skopiowane w ciągu trzech lat.

Jakość produktu jest głównym celem w słonecznym szklanym naczyniu. Słoneczne szklane
naczynia kiedyś rozebrało 80 000 szt. Szklanego naczynia z ledwie widoczną skazą.

Opis słoików świec
Numer pozycji. SGHH25061801

Tworzywo szkło i plastik

rzemiosło Wykonana maszyna

Czas próbki 1. 5 dni, jeśli jest szklany kształt i rozmiar
2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła

Uszczelka Zwykłe pakowanie, 4 sztuki w wewnętrznym pudełku, 48 sztuk pudełka

Pojemność produktu500 000 ~ 1 000 000 sztuk miesięcznie

Czas dostawy W ciągu 35 dni po potwierdzeniu próbkowania i zamówienia

Warunki płatności 30% depozyt z góry i równowaga z kopią b / l



Dostawa Drogą morską, w powietrzu, za pośrednictwem Express and Shipping Agent Dopuszczalne

Funkcje produktu 1. Dekoracje domowe szklane świeca słoik z wysokiej jakości
2. Nadaje się do użytku w hotelu, domu itp.
3. Poznaj test ASTM

Dla twojego wyboru 1. Różne projekty i rozmiary do wyboru
2 Wszelkie kolorowe, chłodne, splatane, modelu laserowe noża do przetwarzania
3. Pakiet specjalny jako folia kurcząca, kolorowe pudełko prezentowe, białe pudełko na prezent itp.
4. Mamy profesjonalne warsztaty i magazyn, aby zapewnić czas dostawy









Sunny Glassware Team and Office



Pokaz fabryczny





Uszczelka  I  Wysyłka



  



Certyfikaty



Przykładowy pokój i targi

Słoneczne szklane naczynia Przedstaw ponad 5000 pozycji w sali próbnej Shenzhen w celu szerokiego wyboru. Zdobył
świetną ocenę klienta. Witamy w biurze Shenzhen! Zdjęcie jako następujące jest tylko jedną częścią naszego własnego
projektu  posiadacze świec, Witamy w biurze Shenzhen, aby znaleźć ulubione, przyniesie ci wielką niespodziankę,
ponieważ trudno jest znaleźć innego dostawcę w Chinach.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
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Klienci przeglądają



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



